

Aanbesteding: School- en Kantoormeubilair Stichting Scholen aan Zee
Aanbestedende Dienst: Stichting Scholen aan Zee
Referentie: 2022-ME1605

Toelichting:

U heeft tot dinsdag 12 juli 10:00 uur de mogelijkheid vragen te stellen ter beantwoording in de tweede Nota van Inlichtingen.

Bij verduidelijkingsvragen dient u in het onderwerp van de vraag te verwijzen naar het vraagnummer waarop uw vraag betrekking heeft.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Casus 2 Interieurontwerp

Vraag:

Kunt u de hoogte aangeven van de personeelsruimte?

Antwoord:

Voor de uitwerking van uw ontwerp dient u uit te gaan van een plafondhoogte van 3220mm (H).

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijslijst

Vraag:

Bij eisen leerlingtafel, bureau en kantinetafel, vraagt u 3 verschillende bladen, met 3 verschillende prijsstellingen. We mogen maar 1 prijs in het calculatieblad vermelden. We willen bij deze prijsstelling uitgaan van melamine, is dat akkoord?

Antwoord:

Dat is akkoord. De eisen betreft de leverbaarheid van de diverse uitvoeringen; het prijzenblad vraagt u één uitvoering aan te bieden. Het prijzenblad vermeldt dat het door u aan te bieden meubilair dient te voldoen aan de gestelde eisen, voor het Prijzenblad wordt echter geen specifieke uitvoering geeist; u geeft in de kolom 'Aangeboden type/model/uitvoering' aan wat u aanbiedt. De AD wijst u op hetgeen in het prijzenblad vermeld is; U bent vrij de door u meest geschikt geachte uitvoering aan te bieden; een eventuele proefopstelling dient gelijk te zijn aan de hier aangeboden items & U voegt een productdocumentatie toe aan uw Inschrijving; maximaal 1 A4 pagina per positie, v.v. een duidelijke afbeelding, één totaalbestand in PDF.

Beantwoord op: 05-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Prijслиst

Vraag:

Bij eigen leerlingstoel geeft u aan een losse rug en zitting in kunststof. Dit is niet gebruikelijk in onze branche, mogen wij de stoelen met losse zitting en rug in hout aanbieden?

Antwoord:

De AD is akkoord; eis 1.6 (Zitting leverbaar in separate zitting / rugleuning, uitgevoerd in krasvast kunststof) is niet van toepassing, uitsluitend wanneer wel aan eis 1.4, 1.5 en 1.7 wordt voldaan.

Beantwoord op: 05-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Proefopstelling

Vraag:

In de stukken staat geschreven dat we alles anoniem aan dienen te leveren, bij de proefopstelling staat dit niet gemeld. Dienen wij de proefopstelling ook anoniem aan te leveren?

Antwoord:

De AD heeft niet de eis gesteld met betrekking tot het geanonimiseerd aan leveren van de proefopstelling. Wel zullen inschrijvers in de uitnodiging worden verzocht expliciete verwijzingen te voorkomen / vermijden, zoals bijvoorbeeld het afplakken van (merk)namen en/of logo's. De aangeboden items dienen te worden geleverd zonder elke vorm van accessoires, documentatie en/of andere aankleding. De proefopstelling wordt alleen beoordeeld indien deze aan voorgaande voldoet.

Beantwoord op: 05-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Beschrijvend document blz. 25

Vraag:

U geeft aan dat u van de leverancier verlangt dat men een inventarisatie

uitvoert van al het huidige meubilair. We gaan ervan uit dat we hier vooraf afgesproken, marktconforme uurtarieven voor mogen berekenen. Graag zien wij uw bevestiging tegemoet.

Antwoord:

De AD wijst u op het Inschrijfbiljet, waarin het prijzenblad voorziet in de mogelijkheid om een netto prijs aan te bieden voor de éénmalige inventarisatie en registratie van het huidig meubilair & een netto prijs per jaar voor het actualiseren van de registratie gedurende de looptijd van de overeenkomst.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Beschrijvend document – 2.2 Planning – pag 12.

Vraag:

Gezien de komende vakantieperiode en de drukte rond deze periode verzoeken wij u de indientermijn met minimaal 3 weken te verlengen. Gezien de verder ruime opzet van het traject, levert dit geen problemen op.

Antwoord:

De AD wijzigt de termijnen vanaf de inschrijfdatum. Er wordt een gewijzigde versie van het Beschrijvend Document gepubliceerd met hierin de aangepast termijndata.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Pagina 27, Casus 2

Vraag:

Er staat vermeld: 'het is niet toegestaan alternatieven op te nemen in uw uitwerking'. Wordt een andere indeling met hetzelfde ontwerp en dus dezelfde meubelitems, om bijvoorbeeld te laten zien dat de ruimte flexibel in te delen is, ook al alternatief beschouwd?

Antwoord:

De AD verduidelijkt dit als volgt; Inschrijvers dienen het ontwerp op te stellen op basis van één en dezelfde samenstelling van meubelitems, welke in het Inschrijfbiljet worden opgenomen onder tabblad 'Prijzenblad Interieurontwerp'. Een ontwerp met andere meubelitems is niet toegestaan, een ontwerp op basis van het zelfde meubilair in een andere opstellen wel.

Dit ziet toe op een praktijksituatie waarin de ruimte één keer wordt ingericht met één set meubilair.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage G informatie interieurontwerp

Vraag:

Indien mogelijk, zouden wij graag een .DWG bestand van de ruimte ontvangen, kunt u deze ter beschikking stellen?

Antwoord:

De AD publiceert bij de Nota van Inlichtingen het DWG bestand.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage G informatie interieurontwerp

Vraag:

Graag ontvangen wij de hoogte van de ruimte - van vloer tot aan het systeemplafond, kunt u deze opgeven?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 1.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage G informatie interieurontwerp

Vraag:

Graag ontvangen wij de afmetingen van het keukenblok, breedte x hoogte x diepte, inclusief de apparaten die los naast de keuken staan, dit in verband met het ontwerpen van de gewenste bar vóór het keukenblok

Antwoord:

Hierbij de ca. maatvoering van de keukenopstelling; breedte 4700mm inclusief vaatwasser, diepte 600mm, hoogte rechts 2335mm (koelkast /

bovenkast / vriezer), hoogte aanrechtblad 930mm.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Kleurcode

Vraag:

Kunt u ons de kleurcode van de linoleum vloer opgeven van de betreffende ruimte?

Antwoord:

De kleurcode van de linoleum vloer is Granada Vivace code 3405.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud